索引号：100001/2017-1196986

文号：郴政办发〔2017〕55号

统一登记号：

公开方式：主动公开

公开范围：面向社会

信息时效期：

签署日期：

登记日期：2017-12-11

所属机构：

所属主题：

发文日期：

公开责任部门：市政府办文秘科

当前位置： 首页 > 政务公开 > 政策文件 > 市政府办文件 > 市政府办文件

浏览量：1260次

郴政办发〔2017〕55号关于公布《郴州市本级政务服务“一次办
结”事项清单（第一批）》的通知

CZCR-2017-01054

郴政办发〔2017〕55号

郴州市人民政府办公室

关于公布《郴州市本级政务服务“一次办结”

事项清单（第一批）》的通知

各县市区人民政府，市政府各工作部门，中省驻郴各单位：

《郴州市本级政务服务“一次办结”事项清单（第一批）》已经郴州市政务服务“一次办结”改革

领导小组审议通过，经报请市人民政府同意，现予以公布。

郴州市人民政府办公室

2017年11月29日

（此件主动公开）

郴州市本级政务服务“一次办结”事项清单

郴州市人民政府 长者版

http://www.czs.gov.cn
http://www.czs.gov.cn
http://www.czs.gov.cn/html/56146/index.htm
http://www.czs.gov.cn/html/dtxx/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/zwgk/default.htm
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnzwfw/1/11/index.htm
http://www.czs.gov.cn/html/jlhdl/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/56236/index.htm
http://www.czs.gov.cn/html/zjcz/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/index.html
http://www.czs.gov.cn/html/zwgk/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/zwgk/fggw/flfg/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/zwgk/fggw/govbanfile/czbf/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/zwgk/fggw/govbanfile/czbf/default.htm

（第一批）

目   录

前言

一、郴州市本级“一次办结”行政权力事项清单

1.市政府办公室…………………………………………………（7）

2.市发改委………………………………………………………（7）

3.市教育局………………………………………………………（9）

4.市科技局………………………………………………………（10）

5.市经信委………………………………………………………（10）

6.市公安局………………………………………………………（11）

7.市民政局………………………………………………………（13）

8.市司法局………………………………………………………（15）

9.市人社局………………………………………………………（16）

10.市国土资源局…………………………………………………（20）

11.市国土资源局（市不动产登记中心）………………………（21）

12.市环保局………………………………………………………（24）

13.市住建局………………………………………………………（25）

14.市交通运输局…………………………………………………（25）

15.市农委…………………………………………………………（28）

16.市农委（市畜牧兽医水产局）………………………………（29）

17.市水利局………………………………………………………（30）

18.市林业局………………………………………………………（30）

19.市商务局………………………………………………………（32）

20.市文体广新局…………………………………………………（32）

21.市卫生计生委………………………………………………（34）

22.市旅游外事侨务局……………………………………………（37）

23.市工商局………………………………………………………（37）

24.市质监局………………………………………………………（39）

25.市安监局………………………………………………………（39）

26.市食品药品监管局……………………………………………（41）

27.市统计局………………………………………………………（43）

28.市粮食局………………………………………………………（43）

29.市城乡规划局…………………………………………………（43）

30.市城管和行政执法局…………………………………………（45）

31.市人防办………………………………………………………（48）

32.市房产局………………………………………………………（49）

33.市国税局………………………………………………………（50）

34.市地税局………………………………………………………（51）

35.郴州出入境检验检疫局………………………………………（70）

36.长沙海关驻郴州办事处………………………………………（71）

37.市烟草专卖局…………………………………………………（72）

38.市公安局交警支队……………………………………………（73）

39.市档案局………………………………………………………（74）

40.市气象局………………………………………………………（74）

41.市公安消防支队………………………………………………（74）

二、郴州市本级“一次办结”公共服务事项清单

1.市政府办公室……………………………………………………（75）

2.市发改委…………………………………………………………（75）

3.市教育局…………………………………………………………（75）

4.市科技局…………………………………………………………（75）

5.市经信委…………………………………………………………（76）

6.市公安局…………………………………………………………（76）

7.市民政局…………………………………………………………（76）

8.市司法局…………………………………………………………（76）

9.市财政局…………………………………………………………（76）

10.市人社局………………………………………………………（76）

11.市国土资源局…………………………………………………（81）

12.市环保局………………………………………………………（81）

13.市交通运输局…………………………………………………（81）

14.市农委…………………………………………………………（81）

15.市农委（市畜牧兽医水产局）………………………………（82）

16.市林业局………………………………………………………（83）

17.市商务局………………………………………………………（83）

18.市文体广新局…………………………………………………（83）

19.市卫生计生委…………………………………………………（83）

20.市旅游外事侨务局……………………………………………（84）

21.市工商局………………………………………………………（84）

22.市质监局………………………………………………………（84）

23.市安监局………………………………………………………（85）

24.市食品药品监管局……………………………………………（85）

25.市统计局………………………………………………………（85）

26.市粮食局………………………………………………………（85）

27.市政府法制办…………………………………………………（85）

28.市城乡规划局…………………………………………………（86）

29.市城管和行政执法局…………………………………………（86）

30.市房产局………………………………………………………（86）

31.长沙海关驻郴州办事处………………………………………（86）

32.市公安局交警支队……………………………………………（86）

33.市住房公积金管理中心………………………………………（86）

34.市档案局………………………………………………………（88）

35.市气象局………………………………………………………（88）

36.市总工会………………………………………………………（89）

37.市扶贫办………………………………………………………（89）

38.郴电国际………………………………………………………（89）

39.郴州华润燃气有限公司………………………………………（89）

40.市自来水有限责任公司………………………………………（90）

41.国网郴州供电分公司…………………………………………（90）

42.湖南有线郴州网络有限公司…………………………………（90）

43.中石化郴州分公司……………………………………………（91）

44.市公共自行车租赁办…………………………………………（91）

三、其他“一次办结”事项清单

市公安局交警支队…………………………………………………（92）

前    言

政务服务“一次办结”事项是指行政相对人和服务对象到政府部门或有关单位申请办理的，在符

合法定受理条件的前提下，只需向政府部门或有关单位一次性完整提交法定所需资料后，即可当

场办结或由政府部门、有关单位内部流转，在承诺时限内办结的政务服务事项。政务服务“一次办

结”事项分为“即到即办” “零上门办结”和“承诺办结时限在法定办结时限的基础上压缩60%”三种办结

类型。

本清单已包含《郴州市政务服务“一次办结”改革总体方案》（郴办字〔2017〕65号）中所有

涉改单位目前需要行政相对人和服务对象申请办理的、“最多只跑一次”的所有政务服务事项。清单

分享：

共分三个子目录：《郴州市本级“一次办结”行政权力事项清单》《郴州市本级“一次办结”公共服务

事项清单》和《其他“一次办结”事项清单》。《其他“一次办结”事项清单》所列事项为行政相对人

交通违法后前往市公安局交警支队“一次办结”的销分和罚款缴纳手续所涉及的行政处罚事项。
文档附件：
    郴政办发〔2017〕55号.docx

打印

扫一扫在手机打开当前页

主办单位：郴州市人民政府办公室

联系电话：0735-2368507

湘公网安备：43100202000023号

承办单位：郴州市政务服务中心

备案/许可证编号：湘ICP备13003667号

网站标识码：4310000046

网站地图 |  网站帮助 |  联系我们

http://www.czs.gov.cn/html/uploadfiles/201812/20181227155705955.docx
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0CA6FBD16FAA70BDE053012819ACA185
http://www.czs.gov.cn/html/wzdt/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/wzbz/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/connectme/content_35498.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43100202000023
https://beian.miit.gov.cn/